

L. dz. PZ/57 /2019

Bydgoszcz, dnia 13.09.2019 r.

**Urząd Miasta**  
**Wydział Organizacyjno-Administracyjny**  
**ul. Jeznicka 1**  
**85-102 Bydgoszcz**

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na pismo nr RM.0003.83.4.2019 skierowane do Prezesa Zarządu Remondis Bydgoszcz Sp. z o.o. Pana dr Grzegorza Hoppe, pragnę poinformować, że z dniem 1 września 2019 roku pełnię jednoosobowo obowiązki Członka Zarządu Remondis Bydgoszcz Sp. z o.o.

W związku z złożoną interpelacją Pani Joanny Czernskiej-Thomas Radnej Miasta Bydgoszczy dotyczącą likwidacji kompostowni w Spółce Remondis Bydgoszcz informujemy, że ze względu na formalnych nie jest możliwa likwidacja ani przeniesienie kompostowni na periferie miasta.


Wyjaśniając zaistniałą sytuację informujemy, że podjęliśmy kroki mające na celu poprawę komunikacji z mieszkańcami osiedla Siemieczek. W dniu 12.09.2019 r. zostało zorganizowane spotkanie z przedstawicielami w/w osiedla, na którym został ustalony harmonogram działań w celu likwidacji uciążliwości odorowej z naszego przedsiębiorstwa.

W perspektywie krótkoterminowej zobowiązaliśmy się do:

- uszczelnienia kolektorów w części technicznej kompostowni;
- napowietrzania wody w zbiornikach za pomocą dyfuzorów powietrznych z pompami wysokoprężnymi;
- zainstalowania wyciągów z biofiltrami w sortowni zmieszanych odpadów komunalnych;
- uszczelnienia wiaty pryzmowej betonowymi bloczkami.

W perspektywie długoterminowej do grudnia 2020 r., zobowiązaliśmy się do hermetyzacji i modernizacji instalacji do mechaniczno - biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych pod warunkiem braku przeszkód proceduralnych w postaci pozwoleń i zezwoleń związanych z procesem inwestycyjnym. Zapewniam Państwa, że traktujemy sprawę jako bardzo poważną i usuniemy wszystkie przyczyny jakie mogą mieć wpływ na komfort życia mieszkańców pobliskich osiedli.

Jednocześnie pragnę poinformować, że w dniu 13.09.2019 r. o godz.: 10:00 odbędzie się spotkanie w powyższej sprawie z Prezydentem Miasta Bydgoszczy Panem Rafałem Bruskim. Natomiast o godz.: 12:30 odbędzie się spotkanie w Toruniu z Członkiem Zarządu Województwa Kujawsko - Pomorskiego Panią Anetą Jędrzejewską oraz z Panią Małgorzatą Walter Dyrektorem Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Z poważaniem  
  
Leszek Pieszczyk  
Członek Zarządu